



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Hayat Boyu Öğrenme Genel Müdürlüğü

Sayı : 26879895-719-E.8929315

22.08.2016

Konu : e-Yaygın Sisteminde Kurs Bilgileri
Güncelleme Ekranı

.....VALİLİĞİNE
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)

- İlgi : a) 06.12.2015 tarih ve 56822750-10.07.E.12529866 sayılı yazı.
b) 28.01.2016 tarih ve 26879895/774/1056580 sayılı yazı.
c) 01.07.2016 tarih ve 26879895-700-E.7314310 sayılı Bakanlık Makam Oluru.

Genel Müdürlüğümüze bağlı olarak, taşra teşkilatı bünyesinde hizmet veren halk eğitimi merkezleri, olgunlaşma enstitüleri, mesleki eğitim merkezleri ve turizm eğitim merkezleri sosyal, kültürel ve mesleki alanlarda kurs düzenlemekle yetkili olup; bu kapsamda iller genelinde hizmet veren diğer kurum/kuruluş ve sivil toplum kuruluşlarının da ihtiyaç duyduğu eğitimlere yönelik kursları, işbirliği halinde, ilgili mevzuatta uygun şekilde e-Yaygın Sistemi üzerinden açmaktadır.

Diğer taraftan, Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürlüğüne bağlı tüm mesleki ve teknik anadolu liseleri de ilgi (a, b) yazılar doğrultusunda, Genel Müdürlüğümüze bağlı diğer kurum müdürlükleri gibi e-Yaygın Sistemi üzerinde okul müdürlükleri bünyesindeki eğitim alanlarına ilişkin kursları bağımsız şekilde açabilmektedir.

Ancak, bu iş ve işlemler için 27 Ekim 2014 tarihinde taşra teşkilatında hizmet veren kurumlarımızın kullanımına açılan e-Yaygın Sisteminin yazılım ve geliştirme sürecinin devam etmesi, sistemin alt yapısını oluşturan mevzuat çalışmalarının bu sürecin gerisinde kalması nedeniyle birçok aksaklık yaşanmış ve geçici bir süre taşra teşkilatındaki kurum müdürlüklerinin yetkisinde bulunan "Kurs Bilgileri Güncelleme" ekranları kapatılarak, işlem yapma yetkisi Genel Müdürlüğümüze devredilmiştir.

Önem almak ve yazılımdaki aksaklıkların giderilebilmesi amacıyla geçici süreliğine taşra teşkilatındaki kurum müdürlüklerine kapatılan "Kurs Bilgileri Güncelleme" ekranlarının açılması ilgi (c) Bakanlık Makam Oluruya uygun görülmüş olup; kurslara yönelik, devam, devamsızlık, hatalı not girişi, yanlış protokol seçimi, kursiyer nakil işlemleri, kursiyer kayıt iptali, belge iptali, kurs yetkilisi değişikliği vb. işlemlerin kurum müdürü yetkisinde, eskiden olduğu gibi düzenlenebilmesi sağlanmıştır.

Bu kapsamda; "Kurs Bilgileri Güncelleme" ekranlarında kurum müdürünün şifre yetkisiyle, kurslara yönelik sehven yapılan işlemlerin (geçmişe yönelik kursiyer kaydı hariç) Ek-1'de yapılan açıklamalar doğrultusunda ve ilgili mevzuat hükümlerine uygun şekilde düzenlenmesinin sağlanması gerekmektedir.

1/2

Ayrıca, Nisan 2016 tarihinden bu yana hem il milli eğitim müdürlükleri aracılığıyla hem de doğrudan kurum müdürlükleri kanalıyla, devam devamsızlık, hatalı not girişi, yanlış protokol seçimi, kursiyer nakil işlemi, kursiyer kayıt iptali vb.'ye yönelik sehven yapılmış işlemlerin Genel Müdürlüğümüzce e-Yaygın Sistemi üzerinde düzeltilmesine ilişkin e-posta ve yazılara herhangi bir işlem yapılmamış olup; resmi yazı yoluyla da cevap verilmeyeceği, söz konusu iş ve işlemlerin kurum müdürlüklerinin yetkisine açılan ekranlardan yine kurum müdürlüklerince düzeltilmesi ile konuya ilişkin olarak Valiliğiniz bünyesindeki tüm yaygın eğitim kurum müdürlükleri ile mesleki ve teknik anadolu lisesi müdürlüklerinin bilgilendirilmesi hususlarında gereğini rica ederim.

Cengiz ORTA
Bakan a.
Genel Müdür V.

Ek: Güncelleme İş ve İşlemlerine Yönelik
Açıklama (6 sayfa)

DAĞITIM:
B Planı